
http://www.pmnf.rj.gov.br/

Segunda-feira, 21 de Outubro de 2024 Ano V | Edição nº 2140 Página 1 de 3

Sumário
Secretaria Municipal de Cultura ......................................... 2

Portaria Nº 18 de 21 de Outubro de 2024  e  Resultado da Seleção - Chamada Pública
05/2024 .............................................................. 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado PadrãoICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Nova Friburgo - RJ, garante a autenticidade deste
documento,desde que visualizado através do site www.pmnf.rj.gov.br - lei
municipal nº4.565 de 10 de julho de 2017.

Certificado por Município de Nova Friburgo - RJ



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Cultura

PORTARIA Nº 18 DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

O Secretário Municipal de Cultura de Nova Friburgo, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento nas Leis Municipais nº 4.199/12 e 3.533/06 e no Edital de Chamada

Pública nº 05/2024 – Edital de Fomento ao Audiovisual, através da Comissão de

Avaliação.

RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR o Resultado da Seleção - Chamada Pública 05/2024, conforme

consta na lista anexa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 21 de outubro de 2024

Daniel Figueira de Assis
Secretário Municipal de Cultura

Matrícula 63081

21/10/2024 Ano V | Edição  nº2140 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3



Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
www.pmnf.rj.gov.br | Av. Alberto Braune, 225 – Centro Nova Friburgo, RJ | Tel.: (22) 2525-9100

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Cultura

                                    Resultado da Seleção - Chamada Pública nº 05/2024 Edital de Fomento ao Audiovisual

Proponente CPF / CNPJ Pontuação Pontuação 
afirmativa

Pontuação 
total Situação Observações

Vania Maria Henrique dos Santos Spitz 699.******-20 20 3 23 Classificado ***
Bernardo Dugin Monnerat de Azevedo 127.******-28 20 3 23 Classificado ***
Verônica Belo de Castro 080.******-32 20 3 23 Classificado ***
Renata Henrique dos Santos Spitz 131.******- 33 19 3 22 Classificado ***
ANA MARIA BONJOUR DE PAULA COUTINHO 092.******-06 19 3 22 Classificado ***
Dayanne das Neves Pereira 119.******-65 19 3 22 Classificado ***
Video clipe da nova música de trabalho Pedro 
Prince

Pedro Paulo da 
Silva 19 3 22 Inabilitado Item 8.2.8 

CLOVIS PRODUCAO CINEMATOGRAFICA LTDA 14.******/0001-46 18 3 21 Classificado ***
Matheus Garrido de Faria 136.******-05 20 *** 20 Inabilitado Item 8.2.4
MONTAGNA FILMES E MULTIMIDIA LTDA 12.******/0001-69 20 *** 20 Classificado ***
Documentário Santuário dos Muriquis - Reserva 
Ecológica de Guapiaçu 036.******-80 20 *** 20 Classificado ***

TATIANA COUTINHO BOND 097.******-18 20 *** 20 Classificado ***
Ana Paula Marques Mikoczak 039.******-69 19 *** 19 Inabilitado Item 7.2.2
LUCIANO DE OLIVEIRA SANTOS 30.******/0001-96 19 *** 19 Classificado ***
Guilherme Vieira Rezende Junior 108.******-42 15 3 18 Classificado ***
Bernardo Ferreira Veronese Rangel 058.******-12 18 *** 18 Classificado ***
Christian Costa da Silva 055196717-02 27.******/0001-06 18 *** 18 Classificado ***

José Luiz de Freitas Gonçalves 155.******-64 18
***

18 Classificado ***

Leonardo Pereira e Ferreira da Silva 177.******-93 17 *** 17 Classificado ***

Fábio Gonçalves do Nascimento 133.******-84 16
***

16 Classificado ***

Daniel Correia da Silva Jardim 121.******-27 12 *** 12 Classificado ***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

21/10/2024 Ano V | Edição  nº2140 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Secretaria Municipal de Cultura
	Portaria Nº 18 de 21 de Outubro de 2024  e  Resultado da Seleção - Chamada Pública 05/2024


		2024-10-21T17:42:36-0300




